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ORO - Z. 0021.3.2021 

SPRAWOZDANIE 

z pracy Zarządu Powiatu Złotowskiego 

w okresie od 24 lutego do 24 marca 2021 roku 

 

Zarząd Powiatu Złotowskiego w okresie sprawozdawczym obradował na  

6 posiedzeniach w terminach: 

 24 lutego 2021 r. (przed sesją oraz w trakcie sesji), 

 12, 18 i 24 marca 2021 r. 

podczas których: 

I. Podjął  25 niżej wymienionych uchwał, oznaczonych numerami: 

1. 124/651/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego ogólnego radcy 

prawnemu Powiatowego Urzędu Pracy w Złotowie Panu Michałowi Kubickiemu 

Na mocy niniejszej uchwały udzielono pełnomocnictwa radcy prawnemu urzędu Panu 

Michałowi Kubickiemu do reprezentowania Powiatu Złotowskiego  w postępowaniach, 

prowadzonych przed organami administracyjnymi wszystkich szczebli, wojewódzkimi 

sądami administracyjnymi, Naczelnym Sądem Administracyjnym, sądami 

powszechnymi, Sądem Najwyższym, organami egzekucyjnymi oraz organami ścigania. 

Udzielenie takiego ogólnego pełnomocnictwa znacznie ułatwi procesy administracyjne 

w toku postępowań, prowadzonych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Złotowie. 

2. 124/652/2021 w sprawie zmian do umowy nr ORO.273.7.2020 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian terminów odbioru prac geodezyjnych, 

zleconych firmie „to fix XYZ” Sp. z o.o. ze Szczecina, zgodnie z którymi: 

 I etap prac objętych umową dla obrębów ewidencyjnych: Wąsosz, Rudna, 

Sławianowo, Buntowo i Bługowo odebrany zostanie w terminie do 30 kwietnia 

2021 r. 

 II etap prac objętych umową dla obrębów ewidencyjnych: Zalesie, Klukowo, 

Kleszczyna i Skic odebrany zostanie w terminie do 07 czerwca 2021 r.. 

Nowe terminy uznano za optymalne, gdyż uwzględniają zarówno sytuację 

epidemiologiczną na terenie całego kraju oraz panujące warunki atmosferyczne. 
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3. 124/653/2021 w sprawie przeprowadzenia drugich przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych 

numerami: 1222/12 i 1222/13, położonych w Złotowie przy ul.  Leśnej i 8 Marca wraz                      

z udziałami w nieruchomości gruntowej nr  1222/10 stanowiącej drogę wewnętrzną 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono  przeprowadzenie drugich przetargów ustnych 

nieograniczonych na sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych 

numerami: 1222/12 i 122/13. Ceny wywoławcze ustalono dla: 

 działki nr 1222/12 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 w wysokości                 

189.178,00 zł  a wadium na kwotę 10.000,00 zł; 

 działki nr 1222/13 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 w wysokości              

187.557,00 zł a wadium na kwotę 10.000,00 zł.  

4. 124/654/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały powołano komisję przetargową do przeprowadzenia 

postępowania w trybie podstawowym bez prowadzenia negocjacji dla zadania pn. 

„Rozwój edukacji zdalnej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Złotowie i Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”. Projekt 

dofinansowany jest z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 – 2020 w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Poddziałanie 8.3.1 

Kształcenie zawodowe młodzieży – tryb konkursowy oraz tryb nadzwyczajny w zakresie 

epidemii COVID-19. 

5. 124/655/2021 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Nowickiemu – 

Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu 

Na mocy niniejszej uchwały udzielono pełnomocnictwa do realizacji projektu Lokalny 

Animator Sportu w 2021 roku  Panu Maciejowi Nowickiemu – dyrektorowi Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich Olimpijczyków w Jastrowiu. 

Pełnomocnictwo obejmuje składanie oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) 

w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie dofinansowania w ramach ww. 

projektu, podpisanie umowy dotyczącej realizacji projektu oraz aneksów do umowy,  

a także składanie innych oświadczeń woli i wiedzy, niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania. Projekt Lokalny Animator Sportu jest 

systemowym rozwiązaniem, którego głównym celem jest upowszechnianie aktywności 
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fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży, poprzez umożliwienie udziału w sportowych 

zajęciach pozalekcyjnych i pozaszkolnych, dofinansowanym ze środków Ministerstwa 

Sportu. Zajęcia te realizowane są przez lokalnych animatorów sportu w oparciu  

o infrastrukturę, powstałą w ramach rządowego programu „Moje Boisko Orlik 2012” 

oraz pozostałą bazę lokalnej infrastruktury sportowej. Animatorzy, którzy posiadają 

odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia są zatrudniani przez jednostki samorządu 

terytorialnego, zarządzające Boiskami Orlik. Powiat Złotowski posiada boisko ORLIK, 

będące w zarządzie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Polskich 

Olimpijczyków w Jastrowiu, a do prawidłowej realizacji zadania, wymagane było 

upoważnienie dla Dyrektora Ośrodka, który będzie realizatorem projektu. 

6. 124/656/2021 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych 

Na mocy niniejszej uchwały ogłoszono otwarty konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych. Ogłoszenie przygotowane zostało za pośrednictwem oprogramowania 

Witkac i jest zgodne z Programem współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021.  

Konkurs obejmuje realizację zadań w zakresie: 

1. ochrony i promocji zdrowia, w tym: 

a) prowadzenie działań w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej na 

terenie Powiatu, 

b) wspieranie działań na rzecz indywidualnej i zbiorowej odpowiedzialności za 

zdrowie i na rzecz ochrony zdrowia, w tym m.in. programów edukacyjnych  

w zakresie profilaktyki i udzielania pomocy przedmedycznej; 

2. kultury, w tym: 

a) organizowanie imprez, festiwali, przeglądów, konkursów oraz innych 

przedsięwzięć kulturalnych realizowanych na terenie Powiatu, 

b) organizowanie na terenie Powiatu uroczystości patriotycznych i obchodów 

rocznic upamiętniających walki o niepodległość Polski; 

3. wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, w tym: 

a) organizowanie zawodów i imprez z zakresu kultury fizycznej oraz rekreacji 

dla mieszkańców powiatu, w szczególności o charakterze otwartym, 
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b) popularyzacja rekreacji ruchowej, 

c) działania na rzecz wypoczynku dzieci i młodzieży; 

4. porządku i bezpieczeństwa publicznego obywateli, w tym: 

a) upowszechnianie wiedzy pożarniczej i bezpieczeństwa publicznego poprzez 

organizowanie imprez oraz spotkań dla dzieci, młodzieży i dorosłych, 

b) dbanie o poprawę bezpieczeństwa publicznego społeczności powiatu, w tym 

bezpieczeństwa komunikacyjnego; 

5. ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w tym: 

a) upowszechnianie wiedzy ekologicznej, 

b) wspieranie inicjatyw, zmierzających do aktywnej ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego. 

Konkurs obejmuje projekty, których realizacja rozpocznie się nie wcześniej niż  

15 kwietnia 2021 roku, a ich zakończenie nastąpi nie później niż 31 grudnia 2021 roku. 

Termin składania ofert wyznaczono na 23 marca 2021 roku. 

7. 124/657/2021 w sprawie planu zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych na 2021 rok 

W związku ze zmianami budżetu, dokonanymi na mocy uchwał Zarządu Powiatu 

Złotowskiego Nr 122/641/2021 oraz Nr 123/649/2021 konieczne było uchwalenie 

aktualnego planu zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

na 2021 rok, czego dokonano na mocy niniejszej uchwały. 

8. 124/658/2021 w sprawie ustalenia wysokości miesięcznych stawek dotacji dla szkół  

i placówek publicznych oraz niepublicznych prowadzonych przez osoby prawne lub 

fizyczne w 2021 roku 

Na mocy niniejszej uchwały ustalono miesięczne stawki: 

I. dotacji na jednego ucznia/wychowanka publicznych szkół i placówek prowadzonych 

przez osoby prawne lub fizyczne na rok 2021: 

1) w szkołach, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, 

będących szkołami specjalnymi dla uczniów niedostosowanych społecznie, 

w wysokości 1.427,07 zł, 

2) w placówkach, o których mowa w art. 2 pkt 7 ustawy Prawo oświatowe – 

młodzieżowe ośrodki socjoterapii w wysokości 3.312,84 zł; 
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II. dotacji na jednego ucznia/słuchacza niepublicznych szkół posiadających 

uprawnienia szkoły publicznej, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny  

i obowiązek nauki prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na rok 2021: 

1) w szkołach policealnych dla dorosłych kształcących w formie zaocznej                          

w zawodach medycznych dla ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w wysokości 473,99 zł,  

2) dla ucznia szkoły policealnej, który uzyskał dyplom potwierdzający kwalifikacje 

zawodowe w wysokości 2.201,77 zł; 

III. dotacji dla jednego wychowanka w niepublicznych placówkach, o których mowa  

w art. 2 pkt 7 ustawy Prawo oświatowe – ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze  

w wysokości 4.841,84  zł.    

Z budżetu Powiatu Złotowskiego dotacje otrzymują n.w. szkoły i placówki: 

1. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radawnicy wraz ze Szkołą Podstawową  

w Radawnicy (dla uczniów niedostoswanych społecznie), ul. Uniwersytecka 6,  

77-400 Złotów – prowadzony przez Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe 

Uniwersytet Ludowy w Radawnicy, 

2. Policealna Szkoła Nr 2 w Radawnicy (dla dorosłych) kształcąca w formie zaocznej  

w zawodach medycznych, ul. Uniwersytecka 6, 77-400 Złotów  – prowadzona przez 

Stowarzyszenie Polskie Uniwersytety Ludowe Uniwersytet Ludowy w Radawnicy, 

3. Niepubliczna Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna „Jaś i Małgosia” w Złotowie,  

ul. Chrobrego 2a, 77-400 Złotów – prowadzona przez „Jaś i Małgosia” Szkoły  

i Placówki Terapeutyczne ul. Bohaterów Warszawy 31-35, 78-400 Szczecinek, 

4. Ośrodek Rewalidacyjno – Edukacyjno – Wychowawczy w Złotowie,                                       

ul. Chrobrego 2a, 77-400 Złotów – prowadzony przez „Jaś i Małgosia” Szkoły                   

i Placówki Terapeutyczne ul. Bohaterów Warszawy 31-35, 78-400 Szczecinek.  

9. 126/659/2021 w sprawie dokonania zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence w części objętej 

dofinansowaniem ze środków PFRON na rok 2021 

Na mocy niniejszej uchwały dokonano zmian w zatwierdzonym preliminarzu kosztów 

działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Krajence w części objętej 

dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2021. 



6 
 

10. 126/660/2021 w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej na badania 

konserwatorskie z Parafią Rzymskokatolicką pw. Matki Bożej od Wykupu 

Niewolników w Okonku 

Na mocy niniejszej uchwały zawarta została z Parafią Rzymskokatolicką  

pw. Matki Bożej od Wykupu Niewolników w Okonku umowa na udzielenie dotacji 

celowej w wysokości 17.500,00 zł, z przeznaczeniem na badania konserwatorskie, 

obejmujące badania konserwatorskie pierwotnej dekoracji malarskiej ścian stropu  

i empor kościoła wraz z wyposażeniem w kościele filialnym pw. Św. Kazimierza  

w Brokęcinie. 

11. 126/661/2021 w sprawie zawarcia umowy użyczenia z Gminą Okonek części 

nieruchomości poł. w Brokęcinie i Anielinie, gm. Okonek – na okres 10 lat 

Na mocy niniejszej uchwały zawarta została z Gminą Okonek umowa użyczenia części 

nieruchomości poł. w Brokęcinie i Anielinie, gm. Okonek - na okres 10 lat.  

Gmina Okonek realizuje budowę sieci wodociągowej, finansowaną ze środków Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Inwestycja przebiega przez działki 

będące własnością Powiatu Złotowskiego, a gmina, chcąc pozyskać dofinansowanie 

musi wykazać się umową użyczenia. 

12. 126/662/2021 w sprawie darowizny działki położonej w Zakrzewie gmina Zakrzewo, 

oznaczonej numerem 106/8 o powierzchni 0,0348 ha 

Na mocy niniejszej uchwały przeznaczono do zbycia w drodze darowizny na rzecz 

Gminy Zakrzewo działkę, położoną w Zakrzewie, oznaczoną w ewidencji gruntów  

i budynków jako obręb 0040 ark. mapy 2 numerem 106/8 o powierzchni 0,0348 ha. 

Darowizna następuje na cel zagospodarowania terenu z przeznaczeniem na ciąg pieszy.  

13. 126/663/2021 w sprawie sporządzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny stanowiącej własność Powiatu 

Złotowskiego 

Na mocy niniejszej uchwały sporządzono i ogłoszono wykaz nieruchomości 

przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny, o której mowa w poprzednim punkcie. 

14. 126/664/2021 w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości 

lokalowej położonej w Jastrowiu przy ul. Wojska Polskiego przeznaczonej do zbycia 

Na mocy niniejszej uchwały podano do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości 

lokalowej, położonej w Jastrowiu przy ul. Wojska Polskiego, przeznaczonej do 
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użyczenia. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył prośbę Stowarzyszenia „Uśmiech 

Dziecka” o użyczenie lokalu przy ul. Wojska Polskiego 20 w Jastrowiu w celu 

prowadzenia placówek opiekuńczo – wychowawczych „Dzwoneczek”, zgodnie  

z umową, zawartą z Powiatem Złotowskim na realizację zadania publicznego pn. 

„Zorganizowanie i prowadzenie dwóch całodobowych, koedukacyjnych placówek 

opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego (…) po 14 miejsc w każdej, w celu 

zapewnienia opieki dzieciom i młodzieży pozbawionym całkowicie lub częściowo opieki 

rodzicielskiej”.  Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały było 

zasadne. 

15. 126/665/2021 w sprawie wszczęcia postępowania na wniosek Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Krajence w przedmiocie wygaśnięcia trwałego zarządu na 

nieruchomości położonej w Krajence przy ul. Szkolnej 

Na mocy niniejszej uchwały, na wniosek Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Krajence, wszczęto postępowanie w przedmiocie wygaśnięcia trwałego zarządu na 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Krajence przy ul. Szkolnej o numerze 192/8, 

z uwagi na fakt, iż budynek oświatowy został częściowo rozebrany, a nieruchomość  

stała się zbędna dla funkcjonowania placówki. 

16. 127/666/2021 w sprawie przeprowadzenia drugich przetargów nieograniczonych na 

sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 1222/14  

i 1222/15, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca wraz z udziałami w działce 

gruntowej nr 1222/10 stanowiącej drogę wewnętrzną 

Na mocy niniejszej uchwały postanowiono ogłosić i przeprowadzić drugie przetargi 

ustne nieograniczone na sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych 

numerami 1222/14 i 1222/15, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca wraz  

z udziałami w działce gruntowej nr 1222/10 stanowiącej drogę wewnętrzną. Cenę 

wywoławczą ustalono dla: 

 działki nr 1222/14 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę 

112.715,00 zł, a wadium na kwotę 10.000,00 zł; 

 działki nr 1222/15 wraz z udziałem 1/10 cz. w działce nr 1222/10 na kwotę 

112.484,00 zł, a wadium na kwotę 10.000,00 zł.   

17. 128/667/2021 w sprawie zawarcia porozumienia 



8 
 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z Powiatem Szczecineckim porozumienie  

w sprawie przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie. Z uwagi na fakt, że dziecko umieszczone zostało  

w rodzinie zastępczej niezawodowej na terenie powiatu złotowskiego, a powiatem 

właściwym do ponoszenia kosztów jego utrzymania jest Powiat Szczecinecki, zawarcie 

niniejszego porozumienia było konieczne. 

18. 128/668/2021 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z Powiatem Pilskim porozumienie w sprawie 

przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków pobytu i wysokości wydatków 

na opiekę i wychowanie. Z uwagi na fakt, że dziecko umieszczone zostało  

w rodzinie zastępczej niezawodowej na terenie powiatu złotowskiego, a powiatem 

właściwym do ponoszenia kosztów jego utrzymania jest Powiat Pilski, zawarcie 

niniejszego porozumienia było konieczne. 

19. 128/669/2021 w sprawie zawarcia porozumienia 

Na mocy niniejszej uchwały zawarto z Gminą Sosnowiec porozumienie w sprawie 

przyjęcia dziecka do rodziny zastępczej oraz warunków pobytu i wysokości wydatków 

na opiekę i wychowanie. Z uwagi na fakt, że dziecko umieszczone zostało  

w rodzinie zastępczej niezawodowej na terenie powiatu złotowskiego, a samorządem 

właściwym do ponoszenia kosztów jego utrzymania jest Gmina Sosnowiec, zawarcie 

niniejszego porozumienia było konieczne. 

20. 128/670/2021 w sprawie przeprowadzenia I przetargów ustnych nieograniczonych 

na sprzedaż działek gruntowych niezabudowanych, oznaczonych numerami: 1222/3  

i 1222/4, położonych w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca 

Na mocy niniejszej uchwały  postanowiono ogłosić i przeprowadzić pierwsze przetargi 

ustne nieograniczone na sprzedaż działek gruntowych, niezabudowanych, położonych  

w Złotowie przy ul. Leśnej i 8 Marca, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego 

oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako obr. 0093 ark. mapy 1 numerami: 

1222/3 o pow. 0,4474 ha i 1222/4 o pow. 1,1255 ha. Cenę wywoławczą ustalono dla: 

a) działki nr 1222/3 na kwotę 884.000,00 zł,  a wadium na kwotę 45.000,00 zł, 

b) działki nr 1222/4 na kwotę 2.220.000,00 zł, a wadium na kwotę 120.000,00 zł.       

21. 128/671/2021 w sprawie unieważnienia postępowania prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 
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Na mocy niniejszej uchwały, na podstawie art. 255 pkt 6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych, unieważniono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Zakup sprzętów do kształcenia zdalnego w ramach projektów: „Rozwój edukacji 

zdalnej w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie” oraz „Rozwój 

edukacji zdalnej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”, zgodnie 

z propozycją komisji przetargowej, która po dokonaniu analizy złożonych ofert, uznała, 

że zaproponowany sprzęt w każdej ze złożonych ofert w części I i II zamówienia, nie 

spełnia parametrów określonych przez zamawiającego w opisie przedmiotu 

zamówienia. Szczegółowa analiza przedmiotu zamówienia wykazała, iż jest on 

obarczony wadą, a żądane parametry i ich konfiguracja wykluczają dostępne na rynku 

urządzenia. Mając na uwadze powyższe uznano, że postępowanie obarczone jest 

niemożliwą do usunięcia wadą, uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 

unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Jest to obligatoryjna 

przesłanka do unieważnienia postępowania zgodnie z art. 255 pkt 6 ww. ustawy. 

22. 128/672/2021 w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na mocy niniejszej uchwały, w związku z decyzją o ogłoszeniu nowego postępowania  

o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. Zakup sprzętów do kształcenia zdalnego w ramach 

projektów: „Rozwój edukacji zdalnej w Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Złotowie” oraz „Rozwój edukacji zdalnej w Zespole Szkół 

Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Złotowie”, zaszła konieczność powołania nowej 

komisji przetargowej, czego dokonano na mocy niniejszej uchwały. 

23. 128/673/2021 w sprawie zawarcia umowy partnerskiej 

Na mocy niniejszej uchwały zawarta została umowa partnerska z Wielkopolskim 

Zrzeszeniem LZS w Poznaniu na realizację projektu ,,Wielkopolskie Czwartki 

Lekkoatletyczne”, w ramach zadań własnych powiatu z zakresu kultury fizycznej  

i turystyki. Od 1.04.2018 roku organizatorem tej imprezy z ramienia Powiatu 

Złotowskiego jest Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Złotowie, a dyscypliny 

sportowe to: 60 m chłopców i dziewcząt, 300 m chłopców i dziewcząt, 600 m 

dziewcząt, 1000 m chłopców, skok w dal chłopców i dziewcząt, skok wzwyż chłopców 

i dziewcząt, rzut piłeczką palantową chłopców i dziewcząt. Powiat Złotowski 

zapewnia wkład osobowy i rzeczowy, wyceniony na kwotę w wysokości co najmniej 
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1.750,00 zł na cały cykl (wkład osobowy: 1.050,00 zł, wkład rzeczowy: 700,00 zł), 

który udokumentowany zostanie na listach wolontariuszy i oświadczeniach 

bezpłatnego użyczenia sprzętu, urządzeń, stadionu lub materiałów na potrzeby 

organizacji Wielkopolskich Czwartków Lekkoatletycznych.  

24. 128/674/2021 w sprawie powołania komisji konkursowej na wybór ofert realizacji 

zadań publicznych 

Na mocy niniejszej uchwały powołano komisję konkursową, do której zadań należy: 

 przeprowadzenie postępowania konkursowego, zgodnie z uchwałą  

nr XXVI/186/2020 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 25 listopada 2020 roku  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021", 

 dokonanie oceny formalnej i merytorycznej ofert,  

 przedstawienie wyników konkursu do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu 

Złotowskiego. 

25.  128/675/2021 w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2021 rok 

Na mocy niniejszej uchwały wprowadzono zmiany w budżecie Powiatu Złotowskiego 

na rok 2021, polegające na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 389.002,31 zł. Plan 

dochodów po zmianie przyjęto w wysokości 79.193.109,85 zł. Plan wydatków 

zwiększono o kwotę 420.906,31 zł oraz zmniejszono o kwotę 31.904,00 zł 

(przeniesienie pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej). Plan wydatków po 

zmianie przyjęto w wysokości 86.439.979,57 zł.  

 

 

II. Zarząd przyjął i przekazał Przewodniczącemu Rady Powiatu Złotowskiego niżej 

wymienione projekty  uchwał Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie: 

1. podwyższenia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych 

zawodowych funkcjonujących w powiecie złotowskim; 

2. wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Nadarzycach, 

gm. Jastrowie; 

3. przyjęcia stanowiska dotyczącego odwołania przetargu dzierżawy gruntów rolnych na 

terenie Gminy Złotów obręb Kleszczyna, Sławianowo, Buntowo; 
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4. określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku; 

5. zmian dotyczących realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy w powiecie złotowskim (V) współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej 1. Osoby młode na rynku pracy 1.1 

Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – 

projekty pozakonkursowe Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014 – 2020”; 

6. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Złotowskiego na lata 2021-2030; 

7. zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2021 r.; 

8. powołania doraźnej komisji do przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego  

w sprawie wystąpienia przesłanki do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady 

Powiatu Złotowskiego; 

 

oraz: 

1. Informację Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie o stanie porządku  

i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu za 2020 rok; 

2. Informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Złotowie o stanie 

bezpieczeństwa, ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych na 

terenie powiatu za 2020 rok; 

3. Informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Złotowie o stanie 

bezpieczeństwa sanitarnego powiatu za 2020 rok; 

4. Informację Powiatowego Lekarza Weterynarii w Złotowie o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno – weterynaryjnego na terenie powiatu za 2020 rok; 

5. Informację z realizacji „Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli w latach 2016 – 2020 „Bezpieczny 

Powiat” za 2020 rok; 

 

Ponadto, w analizowanym okresie,  Zarząd Powiatu Złotowskiego: 

1. gościł przedstawicieli Stowarzyszenia Absolwenci Szkół Spożywczych w Krajence 1946 – 

2016  - prezesa Andrzeja Gnasia oraz wiceprezesa Jerzego Krystowczyka, a w toku 

prowadzonej dyskusji poruszono wiele istotnych kwestii związanych z koncepcją 
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rewitalizacji kompleksu zabytkowego młyna w Krajence oraz omówiono działania 

bieżące, takie jak sprawa regulacji rzeki, czy kwestię możliwości ewentualnego 

pozyskania środków zewnętrznych; 

2. uzgodnił projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Złotów 

w obrębie miejscowości Blękwit; 

3. wyraził zgodę na zorganizowanie zajęć dydaktyczno – wyrównawczych z matematyki  

w wymiarze 1 godziny tygodniowo dla uczennicy klasy pierwszej I Liceum 

Ogólnokształcącego w Złotowie; 

4. przyjął informację dotyczącą realizowanych konsultacji dla uczniów klas maturalnych  

w szkołach ponadpodstawowych; 

5. wystąpił do radcy prawnego o opinię prawną dotyczącą zbywania w formie przetargu 

nieruchomości będących własnością Powiatu Złotowskiego, w kwestii możliwości 

wprowadzenia takich warunków przetargowych, aby nabywca zobligowany był do 

zabudowy ww. gruntów w danym okresie czasu np. w ciągu 5 lat oraz czy można 

ograniczyć przetarg tylko do osób fizycznych; 

6. wyraził zgodę na podział działki nr 310/1 w miejscowości  Święta, zgodnie z  wnioskiem 

Wójta Gminy Złotów oraz na dokonanie darowizny wydzielonej działki na rzecz Gminy 

Złotów, która zgodnie z deklaracją pokryje koszty podziału działki oraz wykonania 

operatu szacunkowego; 

7. przyjął Roczny Plan Kontroli Starostwa Powiatowego na 2021 rok oraz informację  

z realizacji planu za 2020 rok; 

8. przyjął Roczny Program Działania Starostwa Powiatowego w Złotowie na 2021 rok oraz 

informację z realizacji programu za rok 2020; 

9. zapoznał się z informacją na temat opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie przebiegu dróg powiatowych; 

10. analizował wniosek Pani Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

im. dr. Janusza Korczaka w Jastrowiu w sprawie zabezpieczenia środków finansowych 

na adaptację budynku po byłej stacji diagnostycznej na pomieszczenia do prowadzenia 

zajęć dydaktycznych i zajął stanowisko, aby w miarę możliwości finansowych budżetu 

Powiatu Złotowskiego, remont wykonać do 01 września br.; 

11. przyjął informację Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych w Złotowie na temat 

akredytacji, uzyskanej w sektorze Kształcenia i Szkolenia Zawodowego w ramach 
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programu ERASMUS+, wyrażając gratulacje i aprobatę dla działań, podejmowanych  

w tym kierunku przez  dyrekcję oraz cały zespół projektowy. 

 

 

Starosta Złotowski 

Ryszard Goławski 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie sporządzone na podstawie § 63 Statutu Powiatu Złotowskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Wielk.2019.309), zgodnie z którym Starosta lub upoważniony przez niego 

członek Zarządu składa Radzie Powiatu na każdej sesji pisemne sprawozdanie z działalności 

Zarządu w okresie od poprzedniej sesji. Materiał załączany jest do protokołu z obrad sesji.  

K. Zych 

 

 


